CÂMARA TÉCNICA DE CAPACITAÇÃO, INFORMAÇÃO E MOBILIZAÇÃO SOCIAL – CTCI

CONVOCATÓRIA

Prezados (as) Senhores (as) Membros da Câmara Técnica de Capacitação, Informação e Mobilização

Social (CTCI),

O Presidente da CTCI convoca V.Sª. para a 1º Reunião Extraordinária do 8º mandato desta Câmara, a

realizar-se:

DATA: 11/03/2021 – quinta-feira

HORÁRIO: 14h00 às 17h00

LOCAL: Videoconferência – Google Meet

LINK DE ACESSO: https://meet.google.com/gad-tmpk-hfw

PAUTA:

1. Abertura e verificação do quórum;

2. Eleição de presidente e relator da CTCI para o 8º mandato;

3. Protocolo de Monitoramento da Governança das Águas - Observatório de Governança das Águas – OGA:

3.1 Apresentação do Protocolo de Monitoramento da Governança das Águas – OGA

3.2 Definição do cronograma para implementação do Protocolo e da aplicação dos indicadores

4. Reavaliação e incremento do Termo de Referência para contratação de empresa especializada em

assessoria de comunicação e imprensa para atendimento aos CBHs com atuação na Bacia Hidrográfica

do Rio Doce;

5. Assuntos gerais e encerramento.

Atenciosamente,

HUMBERTO SAVELLI

Presidente da CTCI do CBH-Doce

https://meet.google.com/gad-tmpk-hfw